
INFORMACJA  DOTYCZĄCA WYDATKÓW Z BUDŻETU  GMINY LELIS NA 

BEZPIECZEŃSTWO  I PORZĄDEK PUBLICZNY W 2021 R. 

 

 Teren Gminy Lelis  obsługiwany jest bezpośrednio przez komórki organizacyjne 

Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce zarówno pod względem zabezpieczenia 

prewencyjnego, bezpieczeństwa w ruchu drogowym, jak też przez służbę kryminalną.          

Teren Gminy podzielony jest na dwa rejony dzielnicowych i zadania z zakresu służby 

dzielnicowego realizowane są przez dwóch policjantów. Rejon nr 1 obejmuje miejscowości: 

Aleksandrowo, Białobiel, Gibałka,  Durlasy, Łodziska, Obierwia, Olszewka, Siemnocha, 

Szwendrowy Most, Szafarnia, i podlegał pod st. asp. Tomasza Olesińskiego.  

W skład rejonu nr 2 wchodzą miejscowości tj.: Lelis, Łęg Przedmiejski, Łęg Starościński, 

Gnaty, Długi Kąt, Szafarczyska, Nasiadki, Kurpiewskie, Szkwa, Dąbrówka, Płoszyce, Gąski  

i podlegał pod mł. asp. Tomasza Białczaka. 

Do zadań dzielnicowego należy, w szczególności:                                                                            

- prowadzenie rozpoznania przydzielonego mu rejonu pod względem osobowym, terenowym, 

zjawisk i zdarzeń mających wpływ na stan bezpieczeństwa i porządku publicznego;                                  

- realizowanie zadań z zakresu profilaktyki społecznej;                                                                                     

- realizowanie zadań z zakresu ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń;                                                       

- kontrolowanie przestrzegania prawa powszechnie obowiązującego oraz przepisów prawa 

miejscowego. 

             Komenda Miejska Policji w Ostrołęce w 2021 roku wnioskowała do Wójta Gminy 

Lelis o wsparcie finansowe na zakup samochodu terenowego dla potrzeb Komendy Miejskiej 

Policji w Ostrołęce. Gmina przekazała środki finansowe w kwocie 10 000,00 zgodnie  

z zawartym 29 czerwca 2021 r. Porozumieniem pomiędzy Komendantem Wojewódzkim Policji 

w Radomiu a Gminą Lelis.  

             Gmina nieodpłatnie użycza Komendzie Miejskiej Policji w Ostrołęce pomieszczenie 

na tzw. Punkt Przyjęć Interesantów, w którym dzielnicowi w każdy wtorek w godz.  

10.00-12.00 pełnią dyżury. Mieszkańcy gminy mają więc zapewniony bliższy kontakt   

z dzielnicowymi.  
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